МОУ – Ивановская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 14

От 24.04.2008 года

« Об организованном окончании учебного

2007 – 2008 года и проведении выпускных экзаменов 9 и 11 классов»

В целях организации окончания и проведения итоговой аттестации учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.На основании решения педсовета № 9 от 24.04.2008 года провести промежуточную аттестацию учащихся 2 -8, 10 классов с 12.05.2008 года по 19.05.2008 года. Пересдача переводного экзамена с 26.05.2008 года по 30.05.2008 года.

2.Итоговую аттестацию в 9 и 11 классе провести в следующие сроки:

9 класс ЕГЭ 02.06.2008 года – алгебра

06.06.2008 года – русский язык.

По выбору:

09.06.2008 года – русский язык (устно), литература, трудовое обучение, физическая культура.

13.06.2008 года - ОБЖ, физика.

Резервные дни: 11.06.2008 года, 16.06.2008 года.

11 класс

ЕГЭ: 26.05.2008 года – литература,

29.05.2008 года – русский язык,

04.06.2008 года – математика.
По выбору:

28.05.2008 года – трудовое обучение,

07.06.2008 года – биология, ОБЖ,

11.06.2008 года – геометрия, физическая культура, трудовое обучение.

Резервные дни: 10 – 15 июня 2008 года.

3.Провести заседание педагогического совета  1 -8, 10 классов по переводу учащихся 1​- 8, 10 классов.
4.Провести «Последний звонок» 15 мая 2008 года в 11-00 часов.

5. Итоговый классный час для учащихся 1 -8, 10 классов 30.05.2008 года.

6.Классному руководителю 9 класса Печёному С.А. встретиться с родителями Зейбель Владимира - ученика 9 класса.
7.Учителям предметникам проверить выполнение учебной программы, обратить внимание на выполнение практических работ.

8.Заместителю директора по УВР Кривошеевой В.П. составить расписание переводного контроля для учащихся 2 -8, 10 классов, составить расписание итоговой аттестации для учащихся 9 и 11 классов. Состав экзаменационной комиссии, утвержденный  директором школы  повесить на стенде. Составить график дежурных учителей во время экзамена.
9.Учителям предметникам подготовить классы-кабинеты для сдачи экзаменов.

10.Члены комиссии приходят на работу в день экзамена не позднее 8-40 часов.

11.Библиотекарю составить график по приёму учебников.

12.Всем классным руководителям сдать журналы, личные дела учащихся заместителю
директора по УВР Кривошеевой В.П.

13.Классным руководителям 9 и 11 классов составить итоговую ведомость оценок (ФИО, год рождения и место рождения согласно паспорта или свидетельства о рождении). После каждого экзамена вносить оценки в ведомость и ознакомить учащихся под роспись. Итоговую ведомость с росписью предоставить директору.

14.Провести Выпускной вечер 18.06.2008 года. Ответственные: Кацендорн Л.П, Фоменко Н.В, Печёный С.А.

15.Провести педсовет по промежуточной аттестации и итоговой аттестации в 9 и 11 классах.

Директор школы:                          Харашута И.И.

МОУ – Ивановская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 15

от 24.04.2008 года

«Об утверждении состава
 экзаменационной комиссии»
В соответствии решения педсовета (Протокол № 9) от 24.04.2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав экзаменационной комиссии таким образом:

1.9 класс:

09.06.2008 года

Русский язык (устно) начало в 9-00 часов                     Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Коцарева Ж.А.

Ассистенты: Францева Г.Н

Сальникова З.Т.

Литература начало в 11-00 часов                                       Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Коцарева Ж.А.

Ассистенты: Францева Г.Н

Сальникова З.Т.

Трудовое обучение начало в 10-00часов                               Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Тимошенко В.А.

Ассистенты: Люфт Н.А.

Черненко Г.А.

Физическая культура начало в 9-00часов                         Председатель: Кривошеева В.П.

Экзаменующий учитель: Кривошеев Ю.В.

Ассистенты: Печеный С.А.

Пономарёв С.А.

13.06.2008 года
ОБЖ начало в 9-00 часов                                                          Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Печёный С.А.

Ассистенты: Кривошеев Ю.В.

Пономарёв С.А.

Физика начало в 9-00 часов                                                      Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Кривошеева В.П.

Ассистенты: Иваненко О.В.

Марченко Г.М.

2.11 класс

28.05.2008 года

Трудовое обучение                                                                      Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Пономарёв С.А.
Ассистенты: Тимошенко В.А.
Кривошеева В.П.
07.06.2008 года

Биология     начало в 10-00часов                                             Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Люфт Н.А.

Ассистенты:Бамбух Т.Г.

Черненко Н.Я.

ОБЖ начало в 9-00 часов                                                       Председатель:Кривошеева В.П.

Экзаменующий учитель: Печёный С.А.

Ассистенты:Пономарёв С.А.

Кривошеев Ю.В.

11.06.2008 года

Геометрия начало в 9-00 часов                                                Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Иваненко О.В.

Ассистенты: Кривошеева В.П.

Фоменко Н.В.

Физическая культура  начало в 9-00 часов                           Председатель: Харашута И.И.

Экзаменующий учитель: Кривошеева В.П.

Ассистенты: Люфт Н.А.

Черненко Г.А.

Трудовое обучение начало в 10-00 часов                           Председатель: Кривошеева В.П.

Экзаменующий учитель: Тимошенко В.А.

Ассистенты: Францева Г.Н.

Кацендорн В.Ю.

Директор школы:                             Харашута И.И.